闵发改投核[2020]8号

闵行区发展和改革委员会关于
闵行大型居住社区浦江原选址基地N1(b)-04地块幼儿园
新建工程核准的批复
上海市住宅建设发展中心：

你公司《关于核准大型居住社区闵行区浦江原选址基地N1(b)-04地块幼儿园项目的请示》（沪住建闵[2019]93号）及相关补充材料收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为满足闵行区大型居住社区浦江原选址基地内居民子女的入学需求，完善相关教育配套设施，经评估，同意建设N1(b)-04幼儿园项目。

二、项目法人为上海市住宅建设发展中心。
三、项目位于闵行区浦江镇，东至向阳河，南至浦连路，西至用地红线，北至用地红线。项目总用地面积约6582平方米（以规划资源部门审定的用地面积为准）。

四、学校办学规模为15个班。主要建设内容：新建1幢地上3层的综合教学楼、辅助用房以及相应的室外总体工程等。项目总建筑面积为7556平方米（具体以批复的设计方案为准）。

五、项目总投资估算5747万元，其中：工程建安费用4607万元，其他费用867万元，预备费用273万元。资金来源：你公司自筹。

六、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。

请按规定抓紧办理有关前期手续，进一步听取有关部门和专家意见后，继续优化项目建设内容和方案，落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
2020年6月17日
公开属性：主动公开
抄送：区府办，区统计局、区建管委、区规划资源局、区教育局、区房管局、区行政服务中心、浦江镇政府
闵行区发展和改革委员会办公室            2020年6月17日印发

项目代码：31011275317051420201B3101001
PAGE
- 1 -